Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos planilha de proposta conforme abaixo:
ITEM

01

OBJETO

Serviços de pagamento da folha de salário dos Defensores
públicos, servidores e estagiários da Defensoria Pública do
Estado da Paraíba. Conforme Termo de Referências e seus

Anexos.

VALOR GLOBAL

R$ 865.000,00 (Oitocentos e
sessenta e cinco mil Reais).

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA - R$ 865.000,00 (oitocentos e sessenta e cinco mil Reais).

PRAZO DE EXECUÇÃO: 60 (sessenta) meses.

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 15 dias contados da assinatura, em única parcela.

:DADE DESTA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, a contar da data de seu encaminhamento.

^•ãdos bancários do proponente para fins de pagamento:

[...]

o1 Serviços de pagamento da folha de salário dos Defensores R$ 865.000,00 (Oitocentos e 
públicos, servidores e estagiários da Defensoria Pública do sessenta e cinco mil Reais). 
Estado da Paraíba. Conforme Termo de Referências e seus 
ANnEexXoOSs. 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA - R$ 865.000,00 (oitocentos e sessenta e cinco mil Reais). 

PRAZO DE EXECUÇÃO: 60 (sessenta) meses. 

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 15 dias contados da assinatura, em única parcela. 

VALIDADE DESTA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, a contar da data de seu encaminhamento. 

Dados bancários do proponente para fins de pagamento: